1l'l r1-r: '-*@l'
PREFEITURA MUNICIPAL DE ]AGUARÃO

PORTARIA N" 950, DE 06 DE JULHO DE 2021.

CONCEDE INCORPORAÇÃO DE
FUNÇÃO GRATIFICADA DE
ORIENTADORA EDUCACIONAL À
SERVIDORÀ NIRACI RODRIGUES
SOUZA DE PAIVA.

O PREFEITO MUNICIPAL DE JAGUARÃO, no uso de suas atribuições

que lhe confere a Lei Orgânica do Município,

CONSIDERANDO a decisão judicial do Processo Íro 9000212-

08.201 8.8.2 I .0055 citada no memorando n" 19212021 , enviado pela Procuradoria Municipal,

RESOLVE:

Art. 10. Conceder a incorporação da Função Gratificada de Orientadora

Educacional no valor de R$ 461 ,80, à servidora Niraci Rodrigues Souza de Paiva, Professora

N3E, matrícula no 2496-1, a contar de julho de202l.

Art.2o. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura Municipal de Jaguarão, aos seis (06) dias do mês de julho do ano

de dois mil e vinte e um (2021).

Marcel

Registre-se e publique-se

/.3eapea
Lúciãõarvalho de Oliveira
Secretaria de Administração